
PRODUKTSPEZIFIKATION

Produktbezeichnung: Küchen Fein

"Gemüse-Speck-Zwiebel"

Art.-Nr.: 51014 3,5 kg Eimer ergeben 63,0 kg fertige Speise

Produktbeschreibung:

Verwendungsmöglichkeiten:

Zubereitung:

Pulver 60 g 300 g 1,0 kg 3,5 kg

Gemüse 1,0 kg 5,0 kg 17,0 kg 59,5 kg

fertige Speise 1,05 kg 5,25 kg 18,0 kg 63,0 kg

Portion 150 g 7 35 120 420

Zutaten:

Produktmerkmale: oK, oF, oG, Sw, oR, oHG, J, SR, oP, Lf, Gf, Hfr, okA, CC

Gebinde: Art.-Nr. VP-EH Menge VK-EH Inhalt ergeben

51014 EI 1 KG 3,5 63,0 kg

Nährwerte:

pro 100 g 

Pulver

Brennwert 1325 kJ

314 kcal

Fett 7,7 g

     davon gesättigte Fettsäuren 1,1 g

Kohlenhydrate 54 g

     davon Zucker 5,1 g

Eiweiß 6,7 g

Salz 19,5 g

Mindesthaltbarkeit: Gut verschlossen bei trockener und kühler Lagerung 12 Monate.

Produktgruppe: 42A Feine Würzmittel

Rezeptur: 20038 vom 13.07.2020

Küchen Fein "Gemüse-Speck-Zwiebel" ist geeignet zum Würzen von Bratkartoffeln und deftigem Gemüse. Auch gut geeignet zum

Abbinden von verschiedenen Gemüse.

Küchen Fein "Gemüse-Speck-Zwiebel" ist für alle kräftigen und deftigen Gemüse geeignet, wie z.B. Rosenkohl, Lauch, Grüne Bohnen,

Sauer-, Rot- und Weißkraut. Besonders Bratkartoffeln sind mit diesem Küchen Fein hervorragend zu würzen.

Küchen Fein "Gemüse-Speck-Zwiebel" Pulver  über die Bratkartoffeln bzw. das gegarte Gemüse streuen, kurz durchmischen, fertig.

Maltodextrin, Stärke, jodiertes Speisesalz (Siedesalz, Kaliumjodat), Reismehl, gekörnte Brühe (aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß,

Speisesalz, Sonnenblumenöl (ungehärtet)), Bauchspeck 5 % (Schweinefleisch, jodiertes Speisesalz (Siedesalz, Kaliumjodat), Dextrose,

Maltodextrin, Gewürzextrakte, Rauch), Rapsöl (ungehärtet), Petersilie, Röstzwiebeln (Zwiebeln, Sonnenblumenöl (ungehärtet)),

Knoblauch, Aromen, Raucharoma, Gewürze.

Kann Spuren enthalten: Ei, Soja, Milch, Sellerie, Senf

oK ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe gem. deutscher LMZDV, oF ohne farbgebende Zusatzstoffe, oG ohne geschmacksverstärkende Zusatzstoffe, Sw mit Schweinefleisch/-

fett, oR ohne Rind, oHG ohne Huhn/Geflügel, J mit Jodsalz, SR kochsalzreduziert, oP ohne Palmöl, -fett, Lf lactosefrei, Gf glutenfrei, Hfr hefefrei, okA ohne kennzeichnungspflichtige

Allergene, CC Cook & Chill geeignet

Durchschnittlich enthalten:
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